
 
 

 
 
            
 

Neděle 
27.4. 

2. neděle velikonoční 
Božího Milosrdenství 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15   
11:00 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany 

 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 

Pondělí 
    28.4. 

 
  
  

  
 

Úterý 
     29.4. 

 
 
 09:00 

  
Říčany- kaple fara 

Středa 
    30.4. 

  
  

 
 

Čtvrtek 
    1.5.  

 
 17:00 

 
Mukařov 

Pátek 
    2.5.  

  
 

 
 

Sobota 
    3.5. 

 
 14:30 
 16:00 

Olešky 
Kamenice 

Neděle 
4.5. 3. neděle velikonoční 

08:00 
08:30     
 
10:15   
11:00 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 
 Kostelec u Křížků 

 Otice 
P.S.     Asi jste se už dozvěděli, že plánujeme letos po Velikonocích opravovat vnitřní omítku v kostele 
v Říčanech. Ano, je to pravda. A budu tedy prosit o každou vaši ruku ochotnou ku pomoci. Veškeré 
přípravné a úklidové práce nikdo za nás neudělá. Rád bych začal týden po Velikonocích – 28.4.-30.4. 
Musíme vyklidit a zaigelitovat lavice, hlavní oltář, varhany a vše, co nejde odnést 😊😊.                         
Od 5.5. by se otloukala loď kostela do výšky cca 1,5 -1,8m až na kámen, aby mohla zeď vysychat.       
Ve dnech 10.5. – 16.5  kostel uklidíme a vše dáme na místo.                                                                        
Od 28.4. do 16.5. tedy nebude v Říčanech v kostele mše sv., včetně nedělí 4.5. a 11.5. (změny 
vyhrazeny)- Prosím, sledujte ohlášky a v dotčené neděle přijměte pozvání na výlet i do jiných kostelů 
v naší farnost, kde jste třeba ještě nebyli.  
Moc prosím o vaši pomoc při této akci. 
Velmi děkuji a svatý Josef ať nám pomáhá!  Konstantin 
V pondělí 28.4. začínáme s prací v 9.00 kdo může přijít odpoledne tak v 16:00hod. začne 
další směna. 

2. týden velikonoční 2025 
            


	 Mukařov
	 Velké Popovice
	Neděle
	 Říčany
	 Kostelec u Křížků
	Pondělí
	Úterý
	Středa

	Olešky
	Kamenice
	Neděle

	 Mukařov
	 Velké Popovice
	 Kostelec u Křížků

